intuito de atender às necessidades dos Conselhos Escolares, nos municípios de Silvânia, Gameleira de Goiás e Leopoldo de Bulhões,
conforme Edital e Anexos, de acordo com as especificações e quantidades estabelecidas no item 3.1 deste termo.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.549.292,16 (Dois Milhões e Quinhentos e Quarenta e Nove Mil e Duzentos e
Noventa e Dois Reais Dezesseis Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/01/2026 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o(a) COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE SILVÂNIA - CRE-SILVÂNIA, realizará licitação, na modalidade

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 05/01/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 05/01/2026 - 09:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 2.549.292,16 (Dois Milhões e Quinhentos e Quarenta e Nove Mil e Duzentos e Noventa e
Dois Reais Dezesseis Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por LOTE, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em
quantos itens/lotes forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação